
D.D.U.O. N. 119
R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

R  E  G  I  O  N  E    S  I  C  I  L  I  A  N  A  
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI 

E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 
U.O. UTENZE, SERVIZI E MANUTENZIONI

IL DIRIGENTE DELL’U.O.
      VISTO           lo Statuto della Regione Siciliana;
      VISTA           la legge regionale 23.03.1971, n.7;
      VISTA           la legge regionale 10.04.1978, n.2;
      VISTA           la legge 14 Gennaio 1994 n.20;
      VISTA           la legge regionale 13.01.2015 n. 3; 

VISTO       il D.D.G. n. 4664 del 31.07.2013 con il quale è conferito all’Ing. Giuseppe  
Troncale    l’incarico di Dirigente dell’U.O. 1 “Utenze Servizi e Manutenzioni” 
del  Servizio 6 Provveditorato;

 VISTA      la nota prot. n. 154558 del 03.12.2014, con la quale il  Consegnatario del 
Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale  ha  chiesto 
l’autorizzazione per la riparazione di n. 1 fotocopiatrice Panasonic DP 3030, 
inventario n. 1805, in dotazione al Dipartimento;

VISTO        il verbale di constatazione del 03.12.2014 dal quale risulta che delle 2 offerte  
pervenute la più conveniente per l'Amministrazione Regionale è quella della 
Ditta Manlio Massara & C. S.r.l., per un importo di € 363,56, I.V.A. Inclusa;

VISTA        la  nota  prot.  n.  156797  del  09.12.2014,  con  la  quale  questa  U.O.  ha 
autorizzato  l’intervento richiesto;

VISTA          la nota prot. n. 158633 del 11.12.2014, con la quale il Consegnatario di  
questo  Dipartimento  ha  invitato  la  Ditta  Manlio  Massara  &  C.  S.r.l.  a 
provvedere alla riparazione in questione, e nella quale è indicato il C.I.G. n. 
ZA212352E6;

    RITENUTO   pertanto di dover provvedere ad approvare il verbale di constatazione del 
03.12.2014 e ad impegnare a favore della Ditta Manlio Massara la somma di 
€ 363,56, I.V.A. inclusa, per la riparazione in questione;

                                                                        D E C R E T A
 
      ART.1 -      Per le motivazioni in premessa è approvato il verbale di constatazione del  

03.12.2014, per la riparazione di n. 1 fotocopiatrice Panasonic DP 3030, in 
dotazione  al  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale,  ed  è 
impegnata  la  somma  di  €  363,56,  I.V.A.  inclusa,  sul  capitolo  108516 
dell’esercizio finanziario 2015, a favore della Ditta Manlio Massara & C. S.r.l.,  
Via Sampolo n. 59, Palermo.

ART.2  -   Il  presente  decreto  non  viene  pubblicato  nella  sezione  “Concessione  e 
attribuzione  di  vantaggi  economici”  del  sito  web  della  Regione Siciliana in 
quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle fattispecie previste dall’art 26 
del D.Lgs 33/2013. 

      ART.3 -      Il presente decreto non soggetto a registrazione da parte della Corte dei Conti, 
sarà trasmesso per il visto alla Ragioneria Centrale per la Presidenza. 

        Palermo, lì 21/01/2015                                             
                                                        FIRMATO:                        IL DIRIGENTE DELL’U.O.

                      (Ing. Giuseppe Troncale)


